- 1 -

关于组织无锡市中小学人工智能创新
创客教育培训活动的通知

各市（县）区电教馆（中心）：

为了全面提升青少年信息素养，向广大青少年普及推广人工

智能相关科普知识和技能，根据《市教育局关于举办 2023 年无

锡市中小学信息素养系列活动的通知》（锡教基发〔2023〕1 号）

文件要求，决定于 2 月 15 日开展无锡市中小学人工智能创新创

客教育的培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2 月 15 日 09﹕00-16﹕00

二、培训地点

无锡市教育信息化和装备管理服务中心（二楼报告厅）

三、培训内容

1．人工智能专题讲座；

2．中美创客大赛解读；

3．智能机器人挑战赛规则解读与教学。

- 2 -

四、培训人员

各市（区）中小学人工智能指导教师，各（市）区限报 12 人。

五、其他事项

请各市（区）根据分配人数通知参训教师于 2 月 14 日前扫

描二维码（见附件）进行报名。此次培训属于“无锡市中小学教

师信息技术应用能力提升工程”市级培训，完成培训计入江苏省

中小学教师（校长）培训管理系统相应学时。

联系人：施敏强  联系电话：13771548463

附件：报名二维码

无锡市教育信息化和装备管理服务中心

2023 年 2 月 10 日

- 3 -

附件

报名二维码